
prot. n. 0!0of det 03

COMUNE DI ALCAMO

4" SETTORE SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI E AMBIENTALI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

ru 02 166 aer - 3 tl0V, 201{

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE Dl GARA PER PROCEDURA APERTA pER T AFFTDAMENTO DEL
SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE ED ALTESTIMENTO DI CONVEGNI E SEMINARI DI PROMOZIONE
DEGLI EVENTI ARTISTICI E LOGISTICA OSPITI PER IL PROGETTO CREATIVE TAB ATCAMO A VATERE
SU PO FESR SIGILIA 2OO7I2O13 ASSE III OBIETTIVO 3.1.3 IINEA DI INTERVENTO 3 ''SVILUPPO DEI
SERVIZI CULTURATI AL TERRITORIO E AttA PRODUZIONE ARTIGIANATE CHE OPERA NEL CAMPO
DELT'ARTE E DEIL'ARCHITETTURA CONTEMPORANEA'' CUP 179J13000030006 . CODICE
s.T.110045 CtG 2F51145887



IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO che il Progetto Creative LAB Alcamo, esito della collaborazione tra l'Am ministrazione comunale

dì Alcamo, l'Università di Palermo e l'imprenditoria locale, è finalizzato allo sviluppo di un sistema integrato
di servizi culturali come dispositivo di riqualificazione e rigenerazione urbana e di sostegno allo sviluppo

territo riale.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 2089 del 20 ottobre 2014 con cui è stato approvato il bando per la

procedura aperta per "L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO Dl ORGANIZZAZIONE ED ALLESTIMENTO Dl

CONVEGNI E SEMINARI DI PROMOZIONE DEGLI EVENTI ARTISTICI E LOGISTICA OSPITI PER IL

PROGETTO CREATIVE LAB,,

ATTESO che i necessario nominare una commissione formata da un numero dispari di componenti.

CONSIDERATO che trattasi di servizi Categoria 25 "Servizi ricreativi, culturali e sportivi" Allegato ll B -
Elenco dei servizi di cui all'art. 20 del D. lgs 763/2006, e che l'aggiud icazìo ne degli appalti aventi per oggetto
iservizi elencati nell'allegato ll B è disciplinata esclusivamente dall'articolo 68 (specifiche tecniche),
dall'articoìo 65 (avviso sui risultati della procedura di affidamento), dall'articolo 225 (avvisi relativi agli

appalti aggiudicati).

CONSIDERATO che nel bando di gara approvato con la superiore Determinazione n.2089 del 20 ottobre
2014 è previsto che la Commissione deve essere nomìnata dal Dirigente del Settore Servizi tecnici e

manutentivi del Comune di Alcamo successivamente alla presentazione delle offerte, e deve essere

composto da personale dipendente del Comune di Alcamo.

RITENUTO di dover individuare quale Presidente di Gara me stessa, lng. Enza Anna Parrino Dirigente del

Settore Servizi tecnici e manutentivi, l'Arch. Aldo Palmeri e la Dott.ssa Francesca Pirrone componenti
della Commis5ione.

Visti:
- la L.R.3O/2O00i
- lo Statuto Comunale;
- il D. Lgs n. 267 del L8/08/Z0)O e successive modifiche ed integrazìonì;
- L.R. 15/2008 e s.m.i.;
- il D. Lgs. 763/2006 e s.m.i. e il D?R 207 /2010;
- la L.R. n. L2/2Otl;
- il D.P.R.S. n.73/2072.

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

Per imotivi dicui in premessa:

1. di nominare la Commissione per la procedura aperta per "L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO Dl

ORGANIZZAZIONE ED ALLESTIMENTO DI CONVEGNI E SEMINARI DI PROMOZIONE DEGLI

EVENTI ARTISTICI E LOGISTICA OSPITI PER lL PROGETTO CREATIVE LAB" , formata come di
seguito specificato:
- lng. Enza Anna Parrino - PRESIDENTE

- Arch. Aldo Palmeri - COMPONENTE
- Dott. Francesca Pirrone - COMPONENTE

2. di pubblicare il presente prowedimento nelle forme di rito;
3. di notificare ai componenti la Commissione il presente atto;
4. di dare atto che le superiori nomine non comportano impegno di spesa.

'. Parrino



CERTIFICAT O DI PUBBLICAZONE

ll sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, certiflca che copia della presente

determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune pel gg. '15 consecutivì

dd- nonché sul sito istituzionale dl Comune www.comune.alcamo.tp;it

Alcamo lì r

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Cristof aro RicuP ati


